СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
               ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	                             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

			                   Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  18.10.2023 года  № 46
с. Васильевка

Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета Васильевского сельского поселения
за III квартал  2023 года

Рассмотрев отчёт администрации Васильевского сельского поселения
«Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за II квартал  2023 года, Совет народных депутатов  Васильевского сельского поселения

			                       Р Е Ш И Л:

1.Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за III квартал 2023 года (приложения № 1).
2.Обнародовать сведения об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за III квартал 2023 года и информацию о численности муниципальных  служащих Васильевского сельского поселения с указанием фактических затрат на их содержание (приложения № 2).

Глава Васильевского
 сельского поселения:		                      В.В. Пущин.